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(Комплекс)

Выход (г)
KaJlopLlLl
носmь

[Ialt MetloBatl lle б.пlода
стоlINlос,гь пlt],lllIIIя

(пчб)

150

40

пол|lник

117 Снемсок
216 Баmончuквафельньtй

32-5

46-25

150

30

200

20

l00

JJJ

225

55

б1

105

2б9

здвтрдк
запеканка uз mBopoza

Повudло
чай с лuлrоном
баmон нарезной

Итого за ПОЛДНИК 78-75

59-25

4-81

4-4l

2-25

23-75

250

l00

50

200

200

40

20

715

]09

208

зб

279

6]

141

70

Кренdель сахарньlй l00 z

, оБЕд I

борrц сuбuрскuй
баmочка ш, курuць, прuпулценные

соус mомапNllьlй с оволцалru

каruа перловuя рассыпчаmая
сок
хлеб пuленuчньtй

Итого за ЗАВТРАК 94-47

24-59

48-56

5-69

16-04

4-4l
2-85

2-73

250

l00

200

200

40

20

901

]16

] ]-Q

198

I10

14]

70

хлеб

оБЕд 2

суп карmофельньtЙ с бобовьIмu

Суфле рьrбное
карmофельное пюре
компоm uз смесu сухофрукпоов

пtеб пшенuчнлrtй

Итого за ОБЕ{ 1 104-87

20-27

55-95

zJ-J

5

2-85

2-73хлеб
Итого за ОБЕД 2 l 10-1в73

Трубина T.l[ заDслуlощilл
с],оJ]овой

Итого за

табатч икова

м.Е.

388-19


